[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20  сентября  2021 года  № 660
О внесении изменений в постановление от 31 марта 2021 года  №221

 «О Плане по противодействию коррупции Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2021 год»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021         № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», руководствуясь 6.1, 6.10  Положения об Администрации Звениговский муниципальный район, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 31 марта 2021 №221 «О Плане по противодействию коррупции Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2021 год» следующие изменения:

        1.1. В приложении к постановлению от 31 марта 2021 №221 «О Плане по противодействию коррупции Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2021 год» дополнить пункт 2 подпунктами 2.13, 2.14 и 2.15 согласно приложению.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл Н.Н. Федорову.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	  Глава Администрации
	                                  В.Е. Геронтьев

Зайнуллина Л.А.